
 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МИЛЛЕРОВСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

25 января 2018 года № 313 

г. Миллерово 

О назначении дополнительных выборов 

депутатов Собрания депутатов Миллеровского 

района шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 7 и одномандатному 

избирательному округу № 11 

В соответствии со статьями 10, 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав граждан Российской Федерации», статьѐй 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьѐй 67 Областного закона от 

12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Собрание депутатов Миллеровского района 

РЕШИЛО: 

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов Миллеровского района шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 7 и одномандатному избирательному округу № 11 на 15 апреля 2018 года. 

2. Администрации Миллеровского района опубликовать настоящее Решение. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя мандатной комиссии – Макаренко 

Т.М. 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Председатель Собрания депутатов 

Миллеровского района Р.А. Топольсков 

№ 2 (59)     25 января 2018 года ВЕСТИ ВЛАСТИ 99 

Электронная версия бюллетеня – на www.millerovoland.ru 

http://www.millerovoland.ru/

